Esperamos se sirvan comprobar lo que decimos y que ese error 
sea rectificado a nuestra satisfacción. 

En cuanto al  Precio: Precio Superior al Acordado 

Con extrañeza hemos notado que el estado de cuenta que nos 
enviaron el día 15 del presente mes, en donde el precio del 
Scanner Canon es de B/.125.00 (ciento veinticinco Balboas con 
00/100) cuando en realidad debe ser de B/.99.95 (noventa y 
nueve Balboas con 95/100) el cual fue el precio acordado. 

REDACTE UNA CARTA DE RECLAMO EN 
RESPUESTA A SU CARTA DE PEDIDO: 

Estilo Semibloque. 

Diseñe su Membrete 

Fecha del día que se redacte la carta.